
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/23000/00025/22/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

reg. č. smi. (zhotovitel): .........................................
reg. č. smi. (objednatel): D200/23000/00025/22/00

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ......... ............................
Zastoupený: .............................................. zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
....................... ........, vedoucí oddělení geologického
Tel.: .......................................... e-mail: ..........................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: RNDr. František Eichler, Ph.D
Švermova 268/76, 460 10 Liberec X - Františkov
Zapsaný: v ZR vedeném ZÚ Magistrátu města Liberce
IČO: 15651088 DIČ: ........................, plátce DPH
Bankovní spojení: ................. ............ .......... .. ..

Č. ú.. ...........................
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
................................................
Tel.: ............................. e-mail: ..............................

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem ujednaly změny smlouvy dle odst. 2 a 3 tohoto článku.

2. Předpokládaný celkový rozsah prací dle smlouvy se navyšuje a čl. IV odst. 2 smlouvy nově 
zní:
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a bude k ní připočtena 
DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. Předpokládaný celkový rozsah prací dle

Dodatek č. 1 k SoD - Geochemie 22 Strana 1 (celkem 2)



této smlouvy nepřekročí částku 250.000 Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých bez DPH).

3. Článek IV smlouvy se rozšiřuje o odstavec 5 ve znění:
Stane-li se objednatel dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši 
DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení 
zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany ujednaly, že veškerá plnění realizovaná smluvními stranami v souladu se 
smlouvou ve znění tohoto dodatku před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považují za 
plnění dle smlouvy ve znění tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni či za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek

4. Tento dodatek je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které obě smluvní strany 
opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat smluvní 
stranu dle úvodních ustanovení tohoto dodatku.

Ve Stráži pod Ralskem dne

Za DIAMO, státní podnik:

V Liberci dne

Zhotovitel:

Digitálně podepsal
.............. .................... 
Datum: 2022.08.30 
08:33:47 +02'00'

Digitálně podepsal 
............................... 
........................
Datum: 2022.08.29 
12:55:17+02'00'

Dodatek č. 1 k SoD - Geochemie 22 Strana 2 (celkem 2)


